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Општ дел 



Број:  0805-50/150020250266233

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ
ЕМБС: 7085583

Целосен назив: Друштво за проектирање, инженеринг и услуги АРХИТЕКТОР 
ДООЕЛ Скопје

Кратко име: АРХИТЕКТОР ДООЕЛ Скопје

Седиште: БУЛЕВАР“ 8-ми СЕПТЕМВРИ“ бр.4-1/2 СКОПЈЕ - КАРПОШ, КАРПОШ

Вид на субјект на упис: ДООЕЛ

Датум на основање: 1.12.2015 г.

Времетраење: Неопределено

Деловен статус: Активен

*Вид на сопственост: Приватна

ЕДБ: 4057015530886

Потекло на капиталот: Домашен

Големина на субјектот: мал                 

Организационен облик: 05.4 - друштво со ограничена одговорност основано од едно лице

Надлежен регистар: Трговски Регистар

www.crm.com.mk

   Трговски регистар и регистар на други правни лица

Датум и време:  14.7.2025 г. 13:23

/Електронски издаден документ/

Т Е К О В Н А  С О С Т О Ј Б А

ОСНОВНА ГЛАВНИНА
Паричен влог MKD: 0,00

Непаричен влог MKD: 307.500,00

Уплатен дел MKD: 307.500,00

Вкупно основна главнина 
MKD: 307.500,00

Страна 1 од 2Број:  0805-50/150020250266233

Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/12EFEAD0E14B7419BA1145446F55D0E35A3495C1B41092F61660BCE59276F791
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.

https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/12EFEAD0E14B7419BA1145446F55D0E35A3495C1B41092F61660BCE59276F791


Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

СОПСТВЕНИЦИ

ЕМБГ/ЕМБС: 2904986414006

Име и презиме/Назив: НИКОЛА ТРАНТАЛОВСКИ

Адреса: ИВО ЛОЛА РИБАР бр.40 РЕСЕН, РЕСЕН

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Паричен влог MKD: 0,00

Непаричен влог MKD: 307.500,00

Уплатен дел MKD: 307.500,00

Вкупен влог MKD: 307.500,00

ДЕЈНОСТИ
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

71.110 - Арxитектонски дејности

ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС

Евидентирани се дејности во надворешниот промет

ОВЛАСТУВАЊА

Управител

ЕМБГ: 2904986414006

Име и презиме: НИКОЛА ТРАНТАЛОВСКИ

Адреса: ИВО ЛОЛА РИБАР бр.40 РЕСЕН, РЕСЕН

Овластувања: Управител, дипломиран инженер архитект

Тип на овластување: Неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот 
промет

Овластено лице: Управител

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

КОНТАКТ

E-mail: contact.arhitektor@gmail.com

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/содружникот 
/сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на 
Република Северна Македонија

Страна 2 од 2Број:  0805-50/150020250266233

Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/12EFEAD0E14B7419BA1145446F55D0E35A3495C1B41092F61660BCE59276F791
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.
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            Друштво за проектирање, инженеринг и услуги 
АРХИТЕКТОР дооел Скопје 

Бул. 8ми Септември бр. 4-1/2, Скопје 
mail: contact@arhitektor.com.mk 

телефон: 00 389 78 4 23456 
 

 
Врз основа на Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр. 32/20, 
111/23, 73/24, 171/24, 224/24 и 40/25), а во врска со изработка на ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 
согласно член 62 став (3), АРХИТЕКТОР ДООЕЛ Скопје го издава следното 

  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ 

 
 

За изработка на Проектна програма за изработка на Урбанистички проект вон опфат 
на урбанистички план за придружно услужни објекти на регионален пат Р1307 со 
намена А4.2 – мотели, КО Шурленци, Општина Ресен, со технички број 05-02/25 од мај 
2025г, како планери се назначуваат: 

 
 
Благица Атанасова д.и.а.  овластување бр.0.0743 
Ивана Стоилковска, д.и.а. овластување бр.0.0441 
 

  
 
Планерите се должни урбанистичко-планската документација да ја изработат согласно 
Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр. 32/20, 111/23, 73/24, 171/24, 
224/24 и 40/25), Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр. 225/20, 
219/21, 104/22, 99/23 и 7/25), Законот за урбано зеленило (Сл. весник на РМ бр. 11/18, 
42/20 и 224/24), како и со другата релевантна законска и подзаконска регулатива. 

 

 

УПРАВИТЕЛ:  

Никола Транталовски 

 

 

 

 

 

 

 







 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Текстуален дел 



ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ  
ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  

за придружно услужни објекти на регионален пат Р1307  
со намена А4.2 – мотели  

КО Шурленци, Општина Ресен 
 
 

 

Предмет:  Проектна програма 
Документација: Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план 
Намена: А4.2 – мотели 
Локација: Општина Ресен 
Проектен опфат: на КП 202/6, дел од КП 181, дел од КП 183/1, дел од КП 202/1, дел 

од 202/5 дел од КП 203/2, дел од КП 204/2 и дел од КП 425, КО 
Шурленци, Општина Ресен 

Технички број:      05-02/25  
 
 
 

Вовед 

Согласно член 58 став (6) и член 59 став (6) точка 5 од Законот за урбанистичко 
планирање (Службен весник на Република Северна Македонија бр. 32/20, 111/23, 
73/24, 171/24, 224/24 и 40/25) може да се изработува урбанистички проект вон опфат 
на урбанистички план за градби и опрема за вршење на дејности од туризмот.  

Согласно член 62, став (3) од Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на 
Република Северна Македонија бр. 32/20, 111/23, 73/24, 171/24, 224/24, 40/25, 101/25, 
101/25 и 127/25) Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план се 
изработува врз основа на Проектна програма одобрена од надлежниот орган. Согласно 
тоа изработена е Проектна програма за изработка на Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план за придружно услужни објекти на регионален пат 
Р1307 со намена А4.2 – мотели, КО Шурленци, Општина Ресен. 

Проектната програма е документ со кој донесувачот на планот ги дефинира описот 
на проектниот опфат, проектните барања за градбите во рамки на проектниот опфат 
и проектните барања за инфраструктура. Истата треба да овозможи изработка на 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, а со што ќе се уреди 
намената и начинот на користење на просторот, како и условите за градење на 
градбите во рамките на дефинираниот урбанистичко-проектен опфат. 

Проектната програма се изработува од страна на правно лице со лиценца за 
изработување на урбанистички планови, а во конкретниот случај се изработува од 
страна на Архитектор дооел Скопје, со цел да се овозможи изработка на: 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за придружно услужни 
објекти на регионален пат Р1307 со намена А4.2 – мотели, КО Шурленци, Општина 
Ресен. 

 
Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план, треба да биде изработен во 
согласност со: 

- Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ бр. 32/20, 111/23, 
73/24, 171/24, 224/24, 40/25, 101/25, 101/25 и 127/25) и 



- Правилникот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ бр. 225/20, 
219/21, 104/22, 99/23, 7/25 и 143/25). 

 Опис на проектниот опфат 

Просторот кој е предмет на изработка на Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план се наоѓа на територијата на Општина Ресен. Во границата на 
опфатот влегуваат КП 202/6, дел од КП 181, дел од КП 202/1, дел од КП 203/2, дел од 
КП 204/2 и дел од КП 425, КО Шурленци, Општина Ресен и во тие граници зафаќа 
површина од 25879,14 (2,59ха). 

Предметниот проектен опфат ги зафаќа катастарските парцели: 

- КП 202/6, дел од КП 181, дел од КП 183/1, дел од КП 202/1, дел од КП 202/5, 
дел од КП 203/2, дел од КП 204/2 и дел од КП 425, КО Шурленци, Општина 
Ресен. 

Предмет на изработка ќе биде оформување на нова градежна парцела согласно 
стандардите и нормативите за урбанистичко планирање, дефинирање на површини за 
градба во рамки на хотелскиот комплекс, одредување на катноста на градбите во 
комплексот, планирање на компатибилни намени на планираните градби, како и 
сообраќаен пристап за пешаци и моторни возила од Регионалниот Пат Р1307 (Р503) и 
паркинг простор, согласно стандардите и нормативите за урбанистичко планирање.  

За дел од проектниот опфат на предметниот УП се издадени Услови за планирање на 
просторот со намена хотелски комплекси на КП 202/6, дел од КП 425 и дел од КП 
181, КО Шурленци, Општина Ресен, кои произлегуваат од Просторниот план на 
Република Македонија, издадени од Агенција за планирање на просторот со тех. 
бр. Y10424, март 2024 година, со Решение за Услови за планирање на просторот 
бр. УП-15 550/2024 од 14.03.2024 година, издадено од Министерството за животна 
средина и просторно планирање. Површината на проектниот опфат за која се издадени 
овие услови за планирање на просторот изнесува 25217,64m2 (2,52ха). 

Од Министерството за животна средина и просторно планирање добиено е 
Известување со арх. бр. 15-3208/2 од 04.8.2025 година со кое се потврдува дека 
условите за планирање на просторот со тех, бр. Y10424, март 2024 година имаат 
правосилна важност и може да се користат во понатамошната постапка за предметниот 
УП вон опфат на урбанистички план за придружно услужни објекти на регионален пат 
Р1307 со намена А4.2 – мотели, КО Шурленци, Општина Ресен, за делот од 
предметниот проектен опфат за кој се издадени (со површина од 2,52ха).  

За остатокот од проектниот опфат на овој УП, потребно е да се издадат услови за 
планирање на просторот со површина од 661,50m2 (0,07ха). Оваа површина зафаќа 
делови од КП 183/1 (5,0m2), 202/1 (332,43m2), 202/5 (12,44 m2), 202/6 (9,13m2), 203/2 
(267,82m2)  и 204/2(34,68m2).  

Проектниот опфат е дел од туристичкиот локалитет Сирхан. Во рамки на проектниот 
опфат треба да се формира нова градежна парцела. Пристапот до локацијата во 
постојна состојба е од Регионалниот пат Р1307 кој се движи во правец североисток-
југозапад и тангира со северо-западната граница на локацијата. 

Со овој урбанистички проект треба да се формира градежна парцела, која треба да се 
разработи како туристички комплекс, со обезбеден пристап за пешаци и моторни 
возила и да се запазат сите потребни урбанистички параметри и претходни услови 
имајќи ја во предвид специфичноста на локацијата. 
 
Границата на предметниот опфат е со следниве координати: 



Реден 
број         

Y X 

1 7495115.20 4540015.18 
2 7495119.15 4540010.98 
3 7495103.69 4539996.58 
4 7495097.49 4539987.89 
5 7495090.98 4539978.48 
6 7495083.72 4539963.90 
7 7495083.54 4539962.65 
8 7495082.42 4539944.10 
9 7495103.93 4539945.56 

10 7495136.12 4539947.64 
11 7495153.74 4539949.53 
12 7495173.00 4539950.38 
13 7495163.32 4539931.70 
14 7495160.87 4539926.97 
15 7495158.10 4539921.64 
16 7495156.92 4539919.42 
17 7495155.05 4539915.87 
18 7495153.19 4539912.37 
19 7495150.60 4539907.49 
20 7495145.41 4539897.69 
21 7495135.48 4539879.31 
22 7495138.93 4539877.67 
23 7495151.72 4539894.00 
24 7495167.13 4539918.10 
25 7495176.75 4539934.65 
26 7495183.05 4539930.69 
27 7495208.17 4539971.74 
28 7495254.57 4540029.50 
29 7495276.33 4540054.78 
30 7495343.26 4540127.33 
31 7495327.01 4540142.38 
32 7495282.59 4540183.51 
33 7495218.72 4540119.19 
34 7495212.73 4540112.29 
35 7495210.09 4540114.63 
36 7495193.85 4540096.34 
37 7495169.18 4540069.05 
38 7495159.27 4540058.74 
39 7495148.07 4540047.21 

Површината на проектниот опфат во рамки на опишаните граници изнесува вкупно 
25879,14m2 (2,59ха). 
 

 Проектни барања за градбите во рамките на проектниот опфат 
За потребите на инвеститорот потребно е да се изработи Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план за придружно услужни објекти на регионален пат 
Р1307 со намена А4.2 – мотели, КО Шурленци, Општина Ресен со планирање и на 
пропратни содржини, односно да се формира и разработи градежна парцела за мотел во 
рамки на КП 202/6, на која постојат ресторан и бунгалови, деловите од КП 425 и КП 181 со 
кои се обезбедува непосреден пристап до Преспанското езеро, како и деловите од КП 
183/1, КП 202/1, КП 202/5, КП 203/2 и КП 204/2 со кои се обезбедува пристап до парцелата. 



 

Со овој Урбанистички проект потребно е да се формира една градежна парцела, да се 
дефинира основната класа на намена, како и начините на употреба на земјиштето, да се 
дефинираат површини за градба, односно да се дефинираат сите архитектонско-
урбанистички параметри за реализиција на комплексот на градби. Потребно е да се 
урбанизира и унапреди просторот во однос на: 

- Сообраќајна поврзаност со околните населени места; 
- Вклопување на постојниот изграден градежен фонд во рамки на опфатот со можност 

за реконструкција, адаптација и санација; 
- Поврзување на сите неопходни инфраструктурни мрежи: водоводна, фекална, 

телекомуникациска, електроенергетска, третман на отпадни води и сл; 
- Вградување на пропратни содржини во просторот и збогатување на наменската 

употреба согласно потребите на крајните корисници; 
- Хуманизација и уредување на просторот од аспект на непречен пристап за 

хендикепирани лица: 
- Почитување на мерките за заштита на животната средина, мерки за заштита и 

спасување, законската и подзаконската регулатива од областа на планирање на 
просторот. 

Согласно условите за планирање, чувствителноста на просторот, високата вредност на 
природните и создадени вредности на Охридско-Преспанскиот регион наметнуваат 
потреба во планските решенија посебно внимание да се посвети на:  

 Унапредувањето и заштитата на животната средина 
 Заштита на Охридското и Преспанското Езеро како светско природно наследство  
 Заштита на Регионот како светско културно наследство,  
 Зачувување на еколошките вредности, функции и биолошкиот диверзитет во 

областа на Преспа парк 
 Интегрална заштита на природната целина на Националните паркови, 

спомениците на природата (Галичица, Пелистер, Јабланица, Охридско Езеро, 
Преспанско Езеро) и други категории на природни богатства 

Со одобрувањето на предметниот Урбанистички проект ќе се предизвикаат позитивни 
импулси и ефекти врз целокупното непосредно опкружување од аспект на повисока 
организација, инфраструктурна опременост и уреденост на просторот, како и економски 
ефекти манифестирани преку привлекување на нова работна сила и развој на туризмот и 
здравствениот туризам во Преспанскиот Регион и во државата. 

Сите поединечни елементи на урбанистичко-проектната документација ќе содржат 
текстуален дел со нумерички показатели за постојната и планираната состојба како и 
соодветен број на графички прилози. 
Градежната парцела да се планира со основна класа на намена: 

А4 – времен престој 
А4.2 – мотели  

Во рамки на комплексот од градби, за успешно спроведување и дополнување на 
основната класа на намена А4.2 – мотели, согласно одредбите од Правилникот за 
урбанистичко планирање (Службен весник на Република Северна Македонија бр. 
225/20, 219/21, 104/22, 99/23, 7/25 и 143/25), во рамките на опфатот ќе се предвидат 
компатибилни класи на намени на градбите до максимум 40% од бруто површината 
на основната намена, како и комплементарни намени. 
Сите новопланирани градби треба да се со максимална висина до хоризонтален 
венец од 11.50м и катност П+2. 

 Проектни барања за инфраструктура 
Со Урбанистичкиот проект потребно е да се обезбеди квалитетна комунална 
инфраструктура за предметниот простор. 

Внатрешните инфраструктурни водови за снабдување со електрична енергија, телефон, 
вода, и канализациони инсталации, ќе бидат предмет на оваа урбанистичко-проектна 



 

документација и ќе бидат дефинирани трасите на основните инфраструктурни водови, за 
кои е пожелно е да се водат подземно во јасно дефинирани инфраструктурни коридори 
со заштитни појаси, а согласно добиените податоци и информации и претходни услови 
од органите на државната управа и други субјекти. 

Пристапот до локацијата за моторни возила ќе се планира од постојниот Регионален пат 
на северо-западната страна на проектниот опфат. Внатрешниот динамичен и 
стационарен сообраќај ќе се планира во рамките на планираниот опфат.  

Покрај предметниот проектен опфат поминува регионалниот пат Р1307 (Р-503), за кој не 
е предвидено проширување, ниту менување на сегашната траса.   

Предметниот опфат граничи со водите на Преспанско Езеро. Согласно мерењата 
направени во склоп на редовниот мониторинг од страна на Управата за 
хидрометеоролошки податоци при Министерството за земјоделство, шумарство и 
водостопанство, измерената максимална кота на Преспанското Езеро изнесува 851.83 
м.н.в. Да се почитува Законот за водите (Службен весник на Република Македонија бр. 
87/08, 06/09, 161/09, 83/10, 51/11, 44/12, 23/13, 163/13, 180/14, 146/15 и 52/2016) и при 
изработка на проектната документација, треба да се земат во предвид условите за 
заштита на површинските води и крајбрежните земјишта. 

Согласно Законот за води Министерството за животна средина и просторно планирање 
издава водостопанска согласност заради изградба на нови или реконструкција или 
доградба на постојни објекти, кои се наоѓаат во или покрај површинските води, објекти 
коишто поминуваат преку или под површинските води или пак објекти кои се сместени во 
близина на површинските води или крајбрежните земјишта, а кои можат да влијаат врз 
режимот на водите, како и Дозвола за испуштање во водите на правни и физички лица, 
вклучувајќи ги и органите на државна управа и општините, кои испуштаат отпадни води 
или испуштаат или фрлаат материи и супстанции во реципиентите, под услови и на 
начин утврдени со Законот за водите. 

Доколку при изведување на земјаните работи за поставување на објектот, се наиде на 
археолошки артефакти, односно дојде до откривање на материјални остатоци со 
културна историска вредност, потребно е да се постапи во согласност со член 65 од 
Законот за заштита на културно наследство (Сл.весник на РМ 20/04,115/07, 18/11, 148/11, 
23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 199/14, 104/15, 154/15, 192/15, 39/16, 11/18 и 20/19), 
односно веднаш да се запре со отпочнати градежни активности и да се извести 
надлежната институција за заштита на културно наследство во смисла на член 129 од 
Законот. 

Од аспект на одржив степен на сеизмичка заштита, при изградба на објектите да се 
изврши геомеханичко испитување на носивоста на земјиштето, каде ќе се постават 
новопланираните градби во однос на теренот и постојните градби. 
 

Планери: 

Благица Атанасова, д.и.а. 
Овластување бр. 0.0743 

 
Ивана Стоилковска, д.и.а. 
Овластување бр. 0.0441 
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Точка/кота на терен

граница на катастарска општина

бетонски потпорен ѕид

жичена ограда
метална ограда

бетонска ограда

зимзелено дрво

бунар/бушотина

трафостаница/трансформатор

Датум:  26.01.2024 год.

Изработил:

предмет

Ажурирана геодетска подлога

ТЕРЕНСКА СКИЦА НА ПРЕМЕРУВАЊЕ

Деловоден број:  08-617/4-1

м-р Борче Стојановски дипл. геод. инж.
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Граница на проектен опфат  25879.14m² (2.59ha)

Површина за која се бара дополнување на УПП  661.50m² (0.07ha)

Површина во рамки на УПП со тех.бр. Y10424   25217.64m² (2.52ha)

Урбанистички проект вон опфат на
урбанистички план за придружно услужни

објекти на регионален пат Р1307
со намена A4.2 - мотели

КО Шурленци,
Општина Ресен

E=114‰

NE=71‰

N=116‰

NW=40‰

W=52‰ C423‰

SW=63‰

S=87‰

SE=34‰

ЛИЦЕНЦА БР.0112

БУЛ.8-МИ СЕПТЕМВРИ БР.4/1-2, СКОПЈЕДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ИНЖЕНЕРИНГ И УСЛУГИ

АРХИТЕКТОР ДООЕЛ СКОПЈЕ
НАРАЧАТЕЛ:
РЕС-КОМ  Увоз Извоз ДООЕЛ

Проектна програма за Урбанистички проект вон опфат на
урбанистички план за придружно услужни објекти на
регионален пат Р1307 со намена A4.2 - мотели
КО Шурленци,  Општина Ресен
ПРИЛОГ:

ПЛАНЕР ПОТПИСНИК:

Благица Атанасова, д.и.а,овластување  бр. 0.0743

ТЕХ. БРОЈ:

05-02/2025

УПРАВИТЕЛ:

НИКОЛА ТРАНТАЛОВСКИ, дипл. инж. арх.

ДАТА:

август , 202 5
РАЗМЕР: ЛИСТ БР.:

ПЛАНЕРИ:

Ивана Стоилковска, д.и.а,овластување  бр. 0.0441

021:1000

Површини за Услови за планирање на просторот
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ГЕО БАЛКАН ДООЕЛ Битола
Ул.Питу Гули бр.47-б, Битола

СОДРЖИНА НА ГЕОДЕТСКИОТ ЕЛАБОРАТ ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА
ПОСЕБНИ НАМЕНИ

1. Насловна страна

2. Содржина

3. Технички извештај

4. Графички прилог со висински коти снимени во рамките на опфатот

5. Список на координати

6. Оригинал податоци од извршените мерења

7. Доказ за платен надоместок

8. Оригинал од издадени податоци од страна на АКН - Скопје

Изработил :

М-р Борче Стојановски дипл.геод.инж.



ГЕО БАЛКАН ДООЕЛ Битола
Ул.Питу Гули бр.47-б, Битола

ТЕХНИЧКИ ИЗВЕШТАЈ

1.Податоци за недвижноста предмет на премерот:

По барање на “Рес- Ком “ ДООЕЛ,ул. Иво Лола Рибар бр.3,
Ресен пристапено е кон изготвување на Геодетски елаборат за посебни
намени за ажурирана геодетска подлога за опфат во КО Шурленци.

2.Податоци за метода на премер и инструменти, време и
точност:

Снимањето e i zvr шeno po met oda i  t o~nost  sogl asno
пr avi l ni kot  za pr emer , obr abot ka i  obl i kuvawe na podat oci t e
od pr emer ot , od st r ana na Борче Стојановски дипломиран

геодетски инженер. Теренското снимање е извршено по GNSS

методa , со GPS  STONEXS  S8 plus.
3.Kраток опис за утврдена состојба од извршено споредување

на податоците од премерот на фактичката состојба со податоците
од катастарот на недвижностите и приложената документација:

На лице место е извршен увид во парцелата опфатена со
границата на планскиот опфат дефинирана од страна на барателот врз
геодетските планови од премерот.

Констатираните промени се снимени по геодетски методи и
нанесени на геодетската подлога.

Надморските висини се прикажани со соодветни координати во
прилогот веднаш по графичкиот приказ и со посебна нумерација. На
долниот дел од скицата е претставена легенда со сите топографски
знаци од лице место.

Површините на планскиот опфат изнесува 23536 м2.
Ажурирањето и извршено во поширок опфат за 20 метри од

планскиот опфат, вкупната ажурирана површина изнесува 44112 м2, за
истата површина се купени податоци од АКН.

4.Извршители на премерот:

Премерот е извршен од страна на Борче Стојановски дипломиран
геодетски инженер.

Изработил :

М-р. Борче Стојановски дипл.геод.инж.





DOOEL “GEO BA L KA N” BI TOL A

Координати и коти на ново снимени точки

Бр. Н Х У

1 853.70 4540050.18 7495185.77
2 852.53 4540029.44 7495208.48
3 852.61 4540056.82 7495238.51
4 852.97 4540060.03 7495241.12
5 852.67 4540066.31 7495246.70
6 852.52 4540069.69 7495249.64
7 852.03 4540089.04 7495267.15
8 852.45 4540103.43 7495280.86
9 852.51 4540111.88 7495288.90
10 852.75 4540118.06 7495294.42
11 852.63 4540127.73 7495303.46
12 852.65 4540127.15 7495305.07
13 852.64 4540128.40 7495305.57
14 852.68 4540128.97 7495303.95
15 851.66 4540106.65 7495319.84
16 851.69 4540106.50 7495319.71
17 851.67 4540107.94 7495317.81
18 851.56 4540108.35 7495317.69
19 851.60 4540109.34 7495322.16
20 851.60 4540109.18 7495322.03
21 851.68 4540111.12 7495319.56
22 851.73 4540111.18 7495319.94
23 851.68 4540128.38 7495335.44
24 851.66 4540128.72 7495335.44
25 851.73 4540127.46 7495336.51
26 851.63 4540132.73 7495335.15
27 851.64 4540085.26 7495296.76
28 851.70 4540085.31 7495297.17
29 851.59 4540084.28 7495298.19
30 851.66 4540084.10 7495298.06
31 851.69 4540082.79 7495294.59
32 851.65 4540083.00 7495294.72
33 851.63 4540081.82 7495295.97
34 851.77 4540081.75 7495295.55
35 851.61 4540058.42 7495274.87
36 851.70 4540060.06 7495272.89
37 851.67 4540058.02 7495270.80
38 851.70 4540056.19 7495272.80
39 851.70 4540033.36 7495252.23
40 851.70 4540034.24 7495251.05
41 851.63 4540030.87 7495249.95
42 851.77 4540031.64 7495249.07
43 851.72 4540009.93 7495226.44
44 851.82 4540011.68 7495224.48
45 852.06 4540000.40 7495206.45
46 852.90 4540000.98 7495198.78
47 852.76 4540077.59 7495202.11
48 852.74 4540079.81 7495204.14
49 852.61 4540082.14 7495206.24
50 852.39 4540084.18 7495208.17
51 852.61 4540075.58 7495229.86
52 852.61 4540075.01 7495230.35
53 852.60 4540075.58 7495230.95
54 852.65 4540076.18 7495230.45
55 852.80 4540089.47 7495222.74
56 852.76 4540093.47 7495245.37
57 853.55 4540113.29 7495258.18
58 853.82 4540115.63 7495247.15
59 853.22 4540004.02 7495152.39
60 852.37 4539987.73 7495174.90
61 852.00 4539976.03 7495191.57
62 851.75 4539971.46 7495199.11
63 851.73 4539974.17 7495201.36
64 851.72 4539975.88 7495202.76
65 850.81 4539966.18 7495214.48
66 850.79 4539964.24 7495213.33
67 851.70 4539977.06 7495203.80
68 851.69 4539977.29 7495203.53
69 851.99 4539980.90 7495196.52
70 852.11 4540000.26 7495206.29
71 852.09 4539999.39 7495207.82
72 852.08 4540000.88 7495208.72
73 852.13 4540001.85 7495207.25
74 852.23 4540003.71 7495201.77
75 852.34 4540001.42 7495200.03
76 852.29 4540006.71 7495204.00
77 852.22 4540013.56 7495216.50
78 852.31 4540014.77 7495215.19
79 852.73 4540019.87 7495209.65
80 852.70 4540021.15 7495210.81
81 854.49 4540054.60 7495181.29
82 855.30 4540070.53 7495187.89
83 855.33 4540072.15 7495189.31
84 855.83 4540074.34 7495187.40



85 855.81 4540072.98 7495186.04
86 855.62 4540076.31 7495187.16
87 855.37 4540078.02 7495187.31
88 852.91 4540129.35 7495249.42
89 854.92 4540124.01 7495230.69
90 853.15 4540086.11 7495238.41

I zgot vi l  :

М-р Борче Стојановски дипл.геод.инж



JB,NMSLAKOV,DT12-08-2023,TM15:11:22
MO,AD0,UN1,SF1.00000000,EC0,EO0.0,AU0
--Stonex SurvCE Version 5.01
--CRD: Alphanumeric
--User Defined: RESEN
--Equipment:   Stonex,  S8+, SN:STNS86283001, FW:S8-160511V1.24
--Antenna Type: [STXS8PX003A     NONE],RA0.0930m,SHMP0.0620m,L10.0871m,L20.0928m,--
Integrated GPS L1/L2+L2C/L5, GLONASS, Ga
--Localization File: None
--Geoid Separation File: None
--Grid Adjustment File: None
--GPS Scale: 1.00000000
--Scale Point not used
--RTK Method: RTCM V3.0, Device: Internal GSM, Network: NTRIP NEAR
BP,PN14,LA41.073831277008,LN20.473856584948,EL773.0735,AG0.0000,PA0.0000,ATARP,SRROVE
R,--
--Entered Rover HR: 1.8000 m, Vertical
LS,HR1.8871
GPS,PN1,LA41.001421201400,LN20.561499591400,EL897.104000,--
--GS,PN1,N 4540050.1835,E 495185.7701,EL853.6953,--
--GT,PN1,SW2291,ST483154000,EW2291,ET483154000
--HSDV:0.272, VSDV:0.490, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:8.449, HDOP:1.900, VDOP:8.233,
TDOP:6.924, GDOP:4.843, NSDV:0.220, ESDV:0.160
GPS,PN2,LA41.001354011000,LN20.561596852000,EL895.941000,--
--GS,PN2,N 4540029.4416,E 495208.4827,EL852.5328,--
--GT,PN2,SW2291,ST483273000,EW2291,ET483273000
--HSDV:0.302, VSDV:0.540, STATUS:FLOAT, SATS:6, PDOP:10.391, HDOP:9.900, VDOP:3.158,
TDOP:10.276, GDOP:1.548, NSDV:0.250, ESDV:0.170
GPS,PN3,LA41.001442832000,LN20.561725251400,EL896.020000,--
--GS,PN3,N 4540056.8178,E 495238.5062,EL852.6088,--
--GT,PN3,SW2291,ST483311000,EW2291,ET483311000
--HSDV:0.057, VSDV:0.080, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:3.579, HDOP:1.500, VDOP:3.250,
TDOP:3.181, GDOP:1.642, NSDV:0.040, ESDV:0.040
--Entered Rover HR: 1.6500 m, Vertical
LS,HR1.7371
GPS,PN4,LA41.001453263000,LN20.561736444400,EL896.231000,--
--GS,PN4,N 4540060.0335,E 495241.1240,EL852.9695,--
--GT,PN4,SW2291,ST483334000,EW2291,ET483334000
--HSDV:0.072, VSDV:0.150, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:4.750, HDOP:3.200, VDOP:3.511,
TDOP:4.382, GDOP:1.835, NSDV:0.060, ESDV:0.040
GPS,PN5,LA41.001473613200,LN20.561760267400,EL895.928000,--
--GS,PN5,N 4540066.3067,E 495246.6954,EL852.6659,--
--GT,PN5,SW2291,ST483348000,EW2291,ET483348000
--HSDV:0.064, VSDV:0.090, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:3.546, HDOP:1.600, VDOP:3.164,
TDOP:3.159, GDOP:1.610, NSDV:0.050, ESDV:0.040
GPS,PN6,LA41.001484574600,LN20.561772845800,EL895.784000,--
--GS,PN6,N 4540069.6858,E 495249.6370,EL852.5215,--
--GT,PN6,SW2291,ST483356000,EW2291,ET483356000
--HSDV:0.071, VSDV:0.090, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:4.054, HDOP:2.200, VDOP:3.405,
TDOP:3.649, GDOP:1.765, NSDV:0.050, ESDV:0.050
GPS,PN7,LA41.001547358600,LN20.561847745000,EL895.290000,--
--GS,PN7,N 4540089.0396,E 495267.1528,EL852.0256,--
--GT,PN7,SW2291,ST483378000,EW2291,ET483378000
--HSDV:0.117, VSDV:0.250, STATUS:FIXED, SATS:5, PDOP:5.370, HDOP:1.700, VDOP:5.094,
TDOP:4.574, GDOP:2.813, NSDV:0.060, ESDV:0.100
GPS,PN8,LA41.001594052400,LN20.561906381800,EL895.720000,--
--GS,PN8,N 4540103.4331,E 495280.8650,EL852.4541,--
--GT,PN8,SW2291,ST483399000,EW2291,ET483399000
--HSDV:0.064, VSDV:0.080, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:4.179, HDOP:2.300, VDOP:3.489,
TDOP:3.770, GDOP:1.803, NSDV:0.050, ESDV:0.040
GPS,PN9,LA41.001621452600,LN20.561940747400,EL895.774000,--
--GS,PN9,N 4540111.8793,E 495288.9013,EL852.5072,--
--GT,PN9,SW2291,ST483413000,EW2291,ET483413000
--HSDV:0.233, VSDV:0.290, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:4.941, HDOP:2.600, VDOP:4.202,
TDOP:4.473, GDOP:2.099, NSDV:0.170, ESDV:0.160
GPS,PN10,LA41.001641511200,LN20.561964340000,EL896.013000,--
--GS,PN10,N 4540118.0626,E 495294.4187,EL852.7456,--
--GT,PN10,SW2291,ST483425000,EW2291,ET483425000
--HSDV:0.248, VSDV:0.240, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:4.088, HDOP:2.600, VDOP:3.154,
TDOP:3.760, GDOP:1.603, NSDV:0.160, ESDV:0.190
GPS,PN11,LA41.001672858200,LN20.562003016600,EL895.901000,--



--GS,PN11,N 4540127.7255,E 495303.4632,EL852.6326,--
--GT,PN11,SW2291,ST483442000,EW2291,ET483442000
--HSDV:0.347, VSDV:0.320, STATUS:FIXED, SATS:16, PDOP:3.449, HDOP:1.400, VDOP:3.152,
TDOP:3.055, GDOP:1.601, NSDV:0.230, ESDV:0.260
GPS,PN12,LA41.001670996400,LN20.562009906400,EL895.915000,--
--GS,PN12,N 4540127.1501,E 495305.0728,EL852.6466,--
--GT,PN12,SW2291,ST483449000,EW2291,ET483449000
--HSDV:0.354, VSDV:0.320, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:3.804, HDOP:1.500, VDOP:3.496,
TDOP:3.338, GDOP:1.824, NSDV:0.240, ESDV:0.260
GPS,PN13,LA41.001675045800,LN20.562012049000,EL895.906000,--
--GS,PN13,N 4540128.3988,E 495305.5743,EL852.6375,--
--GT,PN13,SW2291,ST483457000,EW2291,ET483457000
--HSDV:0.354, VSDV:0.330, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:3.766, HDOP:1.400, VDOP:3.496,
TDOP:3.295, GDOP:1.824, NSDV:0.240, ESDV:0.260
GPS,PN14,LA41.001676892600,LN20.562005084200,EL895.945000,--
--GS,PN14,N 4540128.9696,E 495303.9472,EL852.6765,--
--GT,PN14,SW2291,ST483466000,EW2291,ET483466000
--HSDV:0.361, VSDV:0.330, STATUS:FIXED, SATS:16, PDOP:3.763, HDOP:1.400, VDOP:3.493,
TDOP:3.293, GDOP:1.821, NSDV:0.240, ESDV:0.270
--Entered Rover HR: 1.8000 m, Vertical
LS,HR1.8871
GPS,PN15,LA41.001604559600,LN20.562073175200,EL895.074000,--
--GS,PN15,N 4540106.6467,E 495319.8426,EL851.6563,--
--GT,PN15,SW2291,ST483579000,EW2291,ET483579000
--HSDV:0.085, VSDV:0.100, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:3.422, HDOP:1.400, VDOP:3.122,
TDOP:3.035, GDOP:1.580, NSDV:0.060, ESDV:0.060
GPS,PN16,LA41.001604074800,LN20.562072588400,EL895.104000,--
--GS,PN16,N 4540106.4972,E 495319.7054,EL851.6864,--
--GT,PN16,SW2291,ST483583000,EW2291,ET483583000
--HSDV:0.078, VSDV:0.100, STATUS:FIXED, SATS:16, PDOP:3.422, HDOP:1.400, VDOP:3.122,
TDOP:3.035, GDOP:1.580, NSDV:0.060, ESDV:0.050
GPS,PN17,LA41.001608753600,LN20.562064458400,EL895.089000,--
--GS,PN17,N 4540107.9418,E 495317.8066,EL851.6713,--
--GT,PN17,SW2291,ST483589000,EW2291,ET483589000
--HSDV:0.078, VSDV:0.100, STATUS:FIXED, SATS:16, PDOP:3.422, HDOP:1.400, VDOP:3.122,
TDOP:3.035, GDOP:1.580, NSDV:0.060, ESDV:0.050
GPS,PN18,LA41.001610071200,LN20.562063961600,EL894.977000,--
--GS,PN18,N 4540108.3483,E 495317.6908,EL851.5593,--
--GT,PN18,SW2291,ST483593000,EW2291,ET483593000
--HSDV:0.078, VSDV:0.090, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:3.422, HDOP:1.400, VDOP:3.122,
TDOP:3.035, GDOP:1.580, NSDV:0.060, ESDV:0.050
GPS,PN19,LA41.001613286000,LN20.562083069200,EL895.013000,--
--GS,PN19,N 4540109.3368,E 495322.1565,EL851.5951,--
--GT,PN19,SW2291,ST483601000,EW2291,ET483601000
--HSDV:0.078, VSDV:0.100, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:3.422, HDOP:1.400, VDOP:3.122,
TDOP:3.035, GDOP:1.580, NSDV:0.060, ESDV:0.050
GPS,PN20,LA41.001612778400,LN20.562082532200,EL895.015000,--
--GS,PN20,N 4540109.1803,E 495322.0309,EL851.5971,--
--GT,PN20,SW2291,ST483604000,EW2291,ET483604000
--HSDV:0.078, VSDV:0.090, STATUS:FIXED, SATS:16, PDOP:3.417, HDOP:1.400, VDOP:3.117,
TDOP:3.031, GDOP:1.577, NSDV:0.060, ESDV:0.050
GPS,PN21,LA41.001619070600,LN20.562071962000,EL895.095000,--
--GS,PN21,N 4540111.1229,E 495319.5623,EL851.6771,--
--GT,PN21,SW2291,ST483610000,EW2291,ET483610000
--HSDV:0.071, VSDV:0.090, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:3.417, HDOP:1.400, VDOP:3.117,
TDOP:3.031, GDOP:1.577, NSDV:0.050, ESDV:0.050
GPS,PN22,LA41.001619245800,LN20.562073561600,EL895.150000,--
--GS,PN22,N 4540111.1767,E 495319.9361,EL851.7320,--
--GT,PN22,SW2291,ST483614000,EW2291,ET483614000
--HSDV:0.071, VSDV:0.090, STATUS:FIXED, SATS:16, PDOP:3.417, HDOP:1.400, VDOP:3.117,
TDOP:3.031, GDOP:1.577, NSDV:0.050, ESDV:0.050
GPS,PN23,LA41.001675044600,LN20.562139876600,EL895.103000,--
--GS,PN23,N 4540128.3775,E 495335.4442,EL851.6833,--
--GT,PN23,SW2291,ST483635000,EW2291,ET483635000
--HSDV:0.071, VSDV:0.090, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:3.888, HDOP:1.600, VDOP:3.544,
TDOP:3.429, GDOP:1.833, NSDV:0.050, ESDV:0.050
GPS,PN24,LA41.001676169000,LN20.562139843000,EL895.079000,--
--GS,PN24,N 4540128.7243,E 495335.4366,EL851.6593,--
--GT,PN24,SW2291,ST483638000,EW2291,ET483638000
--HSDV:0.071, VSDV:0.090, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:3.888, HDOP:1.600, VDOP:3.544,
TDOP:3.429, GDOP:1.833, NSDV:0.050, ESDV:0.050



GPS,PN25,LA41.001672057200,LN20.562144431800,EL895.151000,--
--GS,PN25,N 4540127.4552,E 495336.5080,EL851.7313,--
--GT,PN25,SW2291,ST483654000,EW2291,ET483654000
--HSDV:0.078, VSDV:0.100, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:3.406, HDOP:1.400, VDOP:3.105,
TDOP:3.024, GDOP:1.568, NSDV:0.060, ESDV:0.050
GPS,PN26,LA41.001689151800,LN20.562138596200,EL895.050000,--
--GS,PN26,N 4540132.7292,E 495335.1481,EL851.6300,--
--GT,PN26,SW2291,ST483666000,EW2291,ET483666000
--HSDV:0.071, VSDV:0.090, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:3.801, HDOP:1.400, VDOP:3.534,
TDOP:3.334, GDOP:1.825, NSDV:0.050, ESDV:0.050
GPS,PN27,LA41.001535167200,LN20.561974478200,EL895.059000,--
--GS,PN27,N 4540085.2581,E 495296.7646,EL851.6437,--
--GT,PN27,SW2291,ST483714000,EW2291,ET483714000
--HSDV:0.071, VSDV:0.070, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:3.453, HDOP:1.400, VDOP:3.156,
TDOP:3.074, GDOP:1.571, NSDV:0.050, ESDV:0.050
GPS,PN28,LA41.001535338200,LN20.561976197800,EL895.117000,--
--GS,PN28,N 4540085.3106,E 495297.1665,EL851.7016,--
--GT,PN28,SW2291,ST483718000,EW2291,ET483718000
--HSDV:0.057, VSDV:0.070, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:3.391, HDOP:1.400, VDOP:3.088,
TDOP:3.012, GDOP:1.557, NSDV:0.040, ESDV:0.040
GPS,PN29,LA41.001532002200,LN20.561980590400,EL895.006000,--
--GS,PN29,N 4540084.2809,E 495298.1922,EL851.5907,--
--GT,PN29,SW2291,ST483724000,EW2291,ET483724000
--HSDV:0.064, VSDV:0.080, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:3.693, HDOP:1.400, VDOP:3.417,
TDOP:3.241, GDOP:1.770, NSDV:0.040, ESDV:0.050
GPS,PN30,LA41.001531419600,LN20.561980038400,EL895.080000,--
--GS,PN30,N 4540084.1013,E 495298.0631,EL851.6647,--
--GT,PN30,SW2291,ST483727000,EW2291,ET483727000
--HSDV:0.057, VSDV:0.070, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:3.388, HDOP:1.400, VDOP:3.085,
TDOP:3.010, GDOP:1.555, NSDV:0.040, ESDV:0.040
GPS,PN31,LA41.001527161400,LN20.561965194400,EL895.104000,--
--GS,PN31,N 4540082.7902,E 495294.5935,EL851.6889,--
--GT,PN31,SW2291,ST483734000,EW2291,ET483734000
--HSDV:0.042, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:3.388, HDOP:1.400, VDOP:3.085,
TDOP:3.010, GDOP:1.555, NSDV:0.030, ESDV:0.030
GPS,PN32,LA41.001527853200,LN20.561965752400,EL895.066000,--
--GS,PN32,N 4540083.0035,E 495294.7240,EL851.6509,--
--GT,PN32,SW2291,ST483738000,EW2291,ET483738000
--HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:3.385, HDOP:1.400, VDOP:3.082,
TDOP:3.008, GDOP:1.553, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PN33,LA41.001524011400,LN20.561971097200,EL895.049000,--
--GS,PN33,N 4540081.8176,E 495295.9721,EL851.6339,--
--GT,PN33,SW2291,ST483743000,EW2291,ET483743000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:3.428, HDOP:1.500, VDOP:3.082,
TDOP:3.056, GDOP:1.553, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PN34,LA41.001523783400,LN20.561969293000,EL895.189000,--
--GS,PN34,N 4540081.7476,E 495295.5505,EL851.7739,--
--GT,PN34,SW2291,ST483747000,EW2291,ET483747000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:3.683, HDOP:1.400, VDOP:3.406,
TDOP:3.234, GDOP:1.762, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PN35,LA41.001448107200,LN20.561880859000,EL895.020000,--
--GS,PN35,N 4540058.4191,E 495274.8691,EL851.6073,--
--GT,PN35,SW2291,ST483773000,EW2291,ET483773000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:3.687, HDOP:1.400, VDOP:3.411,
TDOP:3.240, GDOP:1.760, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PN36,LA41.001453429800,LN20.561872382200,EL895.109000,--
--GS,PN36,N 4540060.0624,E 495272.8894,EL851.6963,--
--GT,PN36,SW2291,ST483777000,EW2291,ET483777000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:3.374, HDOP:1.400, VDOP:3.070,
TDOP:3.000, GDOP:1.545, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PN37,LA41.001446799200,LN20.561863434400,EL895.079000,--
--GS,PN37,N 4540058.0186,E 495270.7971,EL851.6665,--
--GT,PN37,SW2291,ST483781000,EW2291,ET483781000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:3.374, HDOP:1.400, VDOP:3.070,
TDOP:3.000, GDOP:1.545, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PN38,LA41.001440862800,LN20.561872012000,EL895.117000,--
--GS,PN38,N 4540056.1860,E 495272.8002,EL851.7045,--
--GT,PN38,SW2291,ST483786000,EW2291,ET483786000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:3.371, HDOP:1.400, VDOP:3.066,
TDOP:2.997, GDOP:1.543, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PN39,LA41.001366799400,LN20.561784037600,EL895.114000,--



--GS,PN39,N 4540033.3551,E 495252.2265,EL851.7038,--
--GT,PN39,SW2291,ST483811000,EW2291,ET483811000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:3.371, HDOP:1.400, VDOP:3.066,
TDOP:2.997, GDOP:1.543, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PN40,LA41.001369675200,LN20.561779012600,EL895.106000,--
--GS,PN40,N 4540034.2430,E 495251.0529,EL851.6958,--
--GT,PN40,SW2291,ST483815000,EW2291,ET483815000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:3.371, HDOP:1.400, VDOP:3.066,
TDOP:2.997, GDOP:1.543, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PN41,LA41.001358736600,LN20.561774284000,EL895.039000,--
--GS,PN41,N 4540030.8696,E 495249.9455,EL851.6291,--
--GT,PN41,SW2291,ST483822000,EW2291,ET483822000
--HSDV:0.050, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:3.371, HDOP:1.400, VDOP:3.066,
TDOP:2.997, GDOP:1.543, NSDV:0.040, ESDV:0.030
GPS,PN42,LA41.001361247600,LN20.561770529800,EL895.178000,--
--GS,PN42,N 4540031.6448,E 495249.0688,EL851.7681,--
--GT,PN42,SW2291,ST483825000,EW2291,ET483825000
--HSDV:0.057, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:3.371, HDOP:1.400, VDOP:3.066,
TDOP:2.997, GDOP:1.543, NSDV:0.040, ESDV:0.040
GPS,PN43,LA41.001290801600,LN20.561673755200,EL895.130000,--
--GS,PN43,N 4540009.9312,E 495226.4393,EL851.7224,--
--GT,PN43,SW2291,ST483858000,EW2291,ET483858000
--HSDV:0.057, VSDV:0.070, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:3.353, HDOP:1.400, VDOP:3.047,
TDOP:2.984, GDOP:1.530, NSDV:0.040, ESDV:0.040
GPS,PN44,LA41.001296454800,LN20.561665382200,EL895.232000,--
--GS,PN44,N 4540011.6764,E 495224.4839,EL851.8244,--
--GT,PN44,SW2291,ST483864000,EW2291,ET483864000
--HSDV:0.057, VSDV:0.070, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:3.353, HDOP:1.400, VDOP:3.047,
TDOP:2.984, GDOP:1.530, NSDV:0.040, ESDV:0.040
GPS,PN45,LA41.001259870400,LN20.561588233600,EL895.464000,--
--GS,PN45,N 4540000.4045,E 495206.4480,EL852.0578,--
--GT,PN45,SW2291,ST483888000,EW2291,ET483888000
--HSDV:0.057, VSDV:0.070, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:3.353, HDOP:1.400, VDOP:3.047,
TDOP:2.984, GDOP:1.530, NSDV:0.040, ESDV:0.040
GPS,PN46,LA41.001261734000,LN20.561555398600,EL896.304000,--
--GS,PN46,N 4540000.9849,E 495198.7756,EL852.8981,--
--GT,PN46,SW2291,ST483900000,EW2291,ET483900000
--HSDV:0.064, VSDV:0.070, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:3.353, HDOP:1.400, VDOP:3.047,
TDOP:2.984, GDOP:1.530, NSDV:0.050, ESDV:0.040
GPS,PN47,LA41.001510103400,LN20.561569423600,EL896.172000,--
--GS,PN47,N 4540077.5943,E 495202.1078,EL852.7609,--
--GT,PN47,SW2291,ST483959000,EW2291,ET483959000
--HSDV:0.135, VSDV:0.170, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:4.389, HDOP:3.200, VDOP:3.004,
TDOP:4.124, GDOP:1.502, NSDV:0.090, ESDV:0.100
GPS,PN48,LA41.001517284800,LN20.561578115800,EL896.154000,--
--GS,PN48,N 4540079.8080,E 495204.1406,EL852.7427,--
--GT,PN48,SW2291,ST483967000,EW2291,ET483967000
--HSDV:0.314, VSDV:0.440, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:5.104, HDOP:1.300, VDOP:4.936,
TDOP:4.429, GDOP:2.537, NSDV:0.250, ESDV:0.190
GPS,PN49,LA41.001524852600,LN20.561587078000,EL896.023000,--
--GS,PN49,N 4540082.1409,E 495206.2365,EL852.6114,--
--GT,PN49,SW2291,ST483974000,EW2291,ET483974000
--HSDV:0.441, VSDV:0.640, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.257, HDOP:1.600, VDOP:2.837,
TDOP:2.974, GDOP:1.328, NSDV:0.370, ESDV:0.240
GPS,PN50,LA41.001531461600,LN20.561595347800,EL895.801000,--
--GS,PN50,N 4540084.1781,E 495208.1704,EL852.3892,--
--GT,PN50,SW2291,ST483980000,EW2291,ET483980000
--HSDV:0.485, VSDV:0.700, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:4.391, HDOP:2.800, VDOP:3.383,
TDOP:4.032, GDOP:1.739, NSDV:0.410, ESDV:0.260
GPS,PN51,LA41.001503629400,LN20.561688200800,EL896.027000,--
--GS,PN51,N 4540075.5775,E 495229.8617,EL852.6149,--
--GT,PN51,SW2291,ST484003000,EW2291,ET484003000
--HSDV:0.042, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:3.477, HDOP:1.600, VDOP:3.087,
TDOP:3.137, GDOP:1.499, NSDV:0.030, ESDV:0.030
GPS,PN52,LA41.001501796400,LN20.561690288200,EL896.021000,--
--GS,PN52,N 4540075.0117,E 495230.3491,EL852.6089,--
--GT,PN52,SW2291,ST484006000,EW2291,ET484006000
--HSDV:0.042, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:3.477, HDOP:1.600, VDOP:3.087,
TDOP:3.137, GDOP:1.499, NSDV:0.030, ESDV:0.030
GPS,PN53,LA41.001503655200,LN20.561692869400,EL896.017000,--
--GS,PN53,N 4540075.5847,E 495230.9527,EL852.6049,--



--GT,PN53,SW2291,ST484009000,EW2291,ET484009000
--HSDV:0.064, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:3.677, HDOP:2.000, VDOP:3.085,
TDOP:3.358, GDOP:1.497, NSDV:0.050, ESDV:0.040
GPS,PN54,LA41.001505589600,LN20.561690710600,EL896.063000,--
--GS,PN54,N 4540076.1817,E 495230.4486,EL852.6509,--
--GT,PN54,SW2291,ST484012000,EW2291,ET484012000
--HSDV:0.078, VSDV:0.070, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:3.653, HDOP:1.500, VDOP:3.331,
TDOP:3.321, GDOP:1.521, NSDV:0.060, ESDV:0.050
GPS,PN55,LA41.001548660600,LN20.561657663200,EL896.213000,--
--GS,PN55,N 4540089.4729,E 495222.7358,EL852.8003,--
--GT,PN55,SW2291,ST484033000,EW2291,ET484033000
--HSDV:0.386, VSDV:0.470, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.441, HDOP:1.800, VDOP:2.933,
TDOP:3.109, GDOP:1.475, NSDV:0.230, ESDV:0.310
GPS,PN56,LA41.001561656600,LN20.561754500800,EL896.169000,--
--GS,PN56,N 4540093.4655,E 495245.3672,EL852.7551,--
--GT,PN56,SW2291,ST484053000,EW2291,ET484053000
--HSDV:0.498, VSDV:0.540, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:6.589, HDOP:1.600, VDOP:6.392,
TDOP:5.511, GDOP:3.612, NSDV:0.310, ESDV:0.390
GPS,PN57,LA41.001625953200,LN20.561809270600,EL896.968000,--
--GS,PN57,N 4540113.2893,E 495258.1796,EL853.5523,--
--GT,PN57,SW2291,ST484074000,EW2291,ET484074000
--HSDV:0.708, VSDV:0.800, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:4.242, HDOP:3.500, VDOP:2.397,
TDOP:4.078, GDOP:1.170, NSDV:0.480, ESDV:0.520
GPS,PN58,LA41.001633512000,LN20.561762083600,EL897.240000,--
--GS,PN58,N 4540115.6287,E 495247.1549,EL853.8246,--
--GT,PN58,SW2291,ST484086000,EW2291,ET484086000
--HSDV:0.877, VSDV:1.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:3.373, HDOP:1.400, VDOP:3.069,
TDOP:3.030, GDOP:1.483, NSDV:0.600, ESDV:0.640
--DT12-08-2023
--TM15:34:12
--User Defined: RESEN
--Equipment:   Stonex,  S8+, SN:STNS86283001, FW:S8-160511V1.24
--Antenna Type: [STXS8PX003A     NONE],RA0.0930m,SHMP0.0620m,L10.0871m,L20.0928m,--
Integrated GPS L1/L2+L2C/L5, GLONASS, Ga
--Localization File: None
--Geoid Separation File: None
--Grid Adjustment File: None
--GPS Scale: 1.00000000
--Scale Point not used
--RTK Method: RTCM V3.0, Device: Internal GSM, Network: NTRIP NEAR
--Entered Rover HR: 1.8000 m, Vertical
LS,HR1.8871
GPS,PN59,LA41.001271475000,LN20.561356877200,EL896.623000,--
--GS,PN59,N 4540004.0231,E 495152.3877,EL853.2187,--
--GT,PN59,SW2291,ST484525000,EW2291,ET484525000
--HSDV:0.064, VSDV:0.080, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.931, HDOP:1.700, VDOP:3.544,
TDOP:3.434, GDOP:1.912, NSDV:0.050, ESDV:0.040
GPS,PN60,LA41.001218711600,LN20.561453280400,EL895.772000,--
--GS,PN60,N 4539987.7314,E 495174.9032,EL852.3679,--
--GT,PN60,SW2291,ST484564000,EW2291,ET484564000
--HSDV:0.136, VSDV:0.140, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:5.989, HDOP:2.300, VDOP:5.530,
TDOP:5.155, GDOP:3.049, NSDV:0.110, ESDV:0.080
GPS,PN61,LA41.001180801200,LN20.561524630600,EL895.407000,--
--GS,PN61,N 4539976.0256,E 495191.5678,EL852.0030,--
--GT,PN61,SW2291,ST484592000,EW2291,ET484592000
--HSDV:0.064, VSDV:0.070, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:3.081, HDOP:1.400, VDOP:2.744,
TDOP:2.774, GDOP:1.340, NSDV:0.050, ESDV:0.040
GPS,PN62,LA41.001166023800,LN20.561556924400,EL895.156000,--
--GS,PN62,N 4539971.4619,E 495199.1109,EL851.7520,--
--GT,PN62,SW2291,ST484602000,EW2291,ET484602000
--HSDV:0.071, VSDV:0.070, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:3.267, HDOP:1.400, VDOP:2.952,
TDOP:2.960, GDOP:1.383, NSDV:0.050, ESDV:0.050
GPS,PN63,LA41.001174792200,LN20.561566541800,EL895.132000,--
--GS,PN63,N 4539974.1650,E 495201.3602,EL851.7277,--
--GT,PN63,SW2291,ST484608000,EW2291,ET484608000
--HSDV:0.064, VSDV:0.070, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:3.072, HDOP:1.400, VDOP:2.735,
TDOP:2.767, GDOP:1.335, NSDV:0.050, ESDV:0.040
GPS,PN64,LA41.001180365000,LN20.561572516000,EL895.126000,--
--GS,PN64,N 4539975.8830,E 495202.7575,EL851.7216,--
--GT,PN64,SW2291,ST484614000,EW2291,ET484614000



--HSDV:0.064, VSDV:0.070, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:3.072, HDOP:1.400, VDOP:2.735,
TDOP:2.767, GDOP:1.335, NSDV:0.050, ESDV:0.040
GPS,PN65,LA41.001148925600,LN20.561622718000,EL894.218000,--
--GS,PN65,N 4539966.1768,E 495214.4817,EL850.8137,--
--GT,PN65,SW2291,ST484630000,EW2291,ET484630000
--HSDV:0.064, VSDV:0.070, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:3.064, HDOP:1.400, VDOP:2.726,
TDOP:2.761, GDOP:1.329, NSDV:0.050, ESDV:0.040
GPS,PN66,LA41.001142645400,LN20.561617790800,EL894.194000,--
--GS,PN66,N 4539964.2404,E 495213.3289,EL850.7899,--
--GT,PN66,SW2291,ST484635000,EW2291,ET484635000
--HSDV:0.072, VSDV:0.070, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:3.064, HDOP:1.400, VDOP:2.726,
TDOP:2.761, GDOP:1.329, NSDV:0.060, ESDV:0.040
GPS,PN67,LA41.001184170800,LN20.561576983600,EL895.105000,--
--GS,PN67,N 4539977.0562,E 495203.8023,EL851.7004,--
--GT,PN67,SW2291,ST484655000,EW2291,ET484655000
--HSDV:0.064, VSDV:0.070, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:3.064, HDOP:1.400, VDOP:2.726,
TDOP:2.761, GDOP:1.329, NSDV:0.050, ESDV:0.040
GPS,PN68,LA41.001184944200,LN20.561575836400,EL895.099000,--
--GS,PN68,N 4539977.2949,E 495203.5344,EL851.6944,--
--GT,PN68,SW2291,ST484658000,EW2291,ET484658000
--HSDV:0.064, VSDV:0.080, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:3.049, HDOP:1.400, VDOP:2.709,
TDOP:2.750, GDOP:1.318, NSDV:0.050, ESDV:0.040
GPS,PN69,LA41.001196610000,LN20.561545819600,EL895.397000,--
--GS,PN69,N 4539980.8984,E 495196.5227,EL851.9925,--
--GT,PN69,SW2291,ST484668000,EW2291,ET484668000
--HSDV:0.057, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:3.049, HDOP:1.400, VDOP:2.709,
TDOP:2.750, GDOP:1.318, NSDV:0.040, ESDV:0.040
GPS,PN70,LA41.001259395800,LN20.561587567600,EL895.513000,--
--GS,PN70,N 4540000.2582,E 495206.2922,EL852.1068,--
--GT,PN70,SW2291,ST484690000,EW2291,ET484690000
--HSDV:0.057, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:3.041, HDOP:1.400, VDOP:2.700,
TDOP:2.743, GDOP:1.313, NSDV:0.040, ESDV:0.040
GPS,PN71,LA41.001256569800,LN20.561594106400,EL895.501000,--
--GS,PN71,N 4539999.3854,E 495207.8196,EL852.0948,--
--GT,PN71,SW2291,ST484694000,EW2291,ET484694000
--HSDV:0.057, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:3.041, HDOP:1.400, VDOP:2.700,
TDOP:2.743, GDOP:1.313, NSDV:0.040, ESDV:0.040
GPS,PN72,LA41.001261428600,LN20.561597968600,EL895.490000,--
--GS,PN72,N 4540000.8835,E 495208.7232,EL852.0837,--
--GT,PN72,SW2291,ST484698000,EW2291,ET484698000
--HSDV:0.057, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:3.041, HDOP:1.400, VDOP:2.700,
TDOP:2.743, GDOP:1.313, NSDV:0.040, ESDV:0.040
GPS,PN73,LA41.001264572600,LN20.561591644600,EL895.539000,--
--GS,PN73,N 4540001.8544,E 495207.2461,EL852.1327,--
--GT,PN73,SW2291,ST484703000,EW2291,ET484703000
--HSDV:0.057, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:3.041, HDOP:1.400, VDOP:2.700,
TDOP:2.743, GDOP:1.313, NSDV:0.040, ESDV:0.040
GPS,PN74,LA41.001270585200,LN20.561568199000,EL895.636000,--
--GS,PN74,N 4540003.7130,E 495201.7687,EL852.2298,--
--GT,PN74,SW2291,ST484711000,EW2291,ET484711000
--HSDV:0.057, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:3.041, HDOP:1.400, VDOP:2.700,
TDOP:2.743, GDOP:1.313, NSDV:0.040, ESDV:0.040
GPS,PN75,LA41.001263143400,LN20.561560762600,EL895.744000,--
--GS,PN75,N 4540001.4187,E 495200.0293,EL852.3380,--
--GT,PN75,SW2291,ST484716000,EW2291,ET484716000
--HSDV:0.057, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:3.041, HDOP:1.400, VDOP:2.700,
TDOP:2.743, GDOP:1.313, NSDV:0.040, ESDV:0.040
GPS,PN76,LA41.001280304000,LN20.561577726400,EL895.692000,--
--GS,PN76,N 4540006.7092,E 495203.9972,EL852.2855,--
--GT,PN76,SW2291,ST484725000,EW2291,ET484725000
--HSDV:0.057, VSDV:0.070, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:3.041, HDOP:1.400, VDOP:2.700,
TDOP:2.743, GDOP:1.313, NSDV:0.040, ESDV:0.040
GPS,PN77,LA41.001302528000,LN20.561631194800,EL895.632000,--
--GS,PN77,N 4540013.5555,E 495216.4965,EL852.2245,--
--GT,PN77,SW2291,ST484741000,EW2291,ET484741000
--HSDV:0.057, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:3.018, HDOP:1.400, VDOP:2.674,
TDOP:2.725, GDOP:1.297, NSDV:0.040, ESDV:0.040
GPS,PN78,LA41.001306454400,LN20.561625587200,EL895.721000,--
--GS,PN78,N 4540014.7675,E 495215.1870,EL852.3135,--
--GT,PN78,SW2291,ST484745000,EW2291,ET484745000



--HSDV:0.057, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:3.018, HDOP:1.400, VDOP:2.674,
TDOP:2.725, GDOP:1.297, NSDV:0.040, ESDV:0.040
GPS,PN79,LA41.001322968200,LN20.561601860200,EL896.133000,--
--GS,PN79,N 4540019.8654,E 495209.6462,EL852.7254,--
--GT,PN79,SW2291,ST484754000,EW2291,ET484754000
--HSDV:0.057, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:3.018, HDOP:1.400, VDOP:2.674,
TDOP:2.725, GDOP:1.297, NSDV:0.040, ESDV:0.040
GPS,PN80,LA41.001327129200,LN20.561606828200,EL896.105000,--
--GS,PN80,N 4540021.1480,E 495210.8080,EL852.6973,--
--GT,PN80,SW2291,ST484758000,EW2291,ET484758000
--HSDV:0.057, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:3.018, HDOP:1.400, VDOP:2.674,
TDOP:2.725, GDOP:1.297, NSDV:0.040, ESDV:0.040
GPS,PN81,LA41.001435524600,LN20.561480386600,EL897.894000,--
--GS,PN81,N 4540054.6049,E 495181.2856,EL854.4852,--
--GT,PN81,SW2291,ST484793000,EW2291,ET484793000
--HSDV:0.139, VSDV:0.190, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:4.519, HDOP:2.300, VDOP:3.890,
TDOP:4.051, GDOP:2.002, NSDV:0.120, ESDV:0.070
GPS,PN82,LA41.001487170200,LN20.561508612400,EL898.706000,--
--GS,PN82,N 4540070.5307,E 495187.8928,EL855.2959,--
--GT,PN82,SW2291,ST484813000,EW2291,ET484813000
--HSDV:0.533, VSDV:0.720, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:5.319, HDOP:1.900, VDOP:4.968,
TDOP:4.596, GDOP:2.677, NSDV:0.440, ESDV:0.300
GPS,PN83,LA41.001492422600,LN20.561514678400,EL898.744000,--
--GS,PN83,N 4540072.1499,E 495189.3114,EL855.3338,--
--GT,PN83,SW2291,ST484819000,EW2291,ET484819000
--HSDV:0.580, VSDV:0.750, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.414, HDOP:1.900, VDOP:2.837,
TDOP:3.112, GDOP:1.406, NSDV:0.470, ESDV:0.340
GPS,PN84,LA41.001499534400,LN20.561506504000,EL899.242000,--
--GS,PN84,N 4540074.3450,E 495187.4028,EL855.8317,--
--GT,PN84,SW2291,ST484834000,EW2291,ET484834000
--HSDV:0.710, VSDV:0.880, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.243, HDOP:1.300, VDOP:2.971,
TDOP:2.898, GDOP:1.455, NSDV:0.580, ESDV:0.410
GPS,PN85,LA41.001495115400,LN20.561500691800,EL899.218000,--
--GS,PN85,N 4540072.9829,E 495186.0437,EL855.8079,--
--GT,PN85,SW2291,ST484841000,EW2291,ET484841000
--HSDV:0.738, VSDV:0.930, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.423, HDOP:1.700, VDOP:2.971,
TDOP:3.098, GDOP:1.455, NSDV:0.600, ESDV:0.430
GPS,PN86,LA41.001505907000,LN20.561505464200,EL899.034000,--
--GS,PN86,N 4540076.3108,E 495187.1613,EL855.6236,--
--GT,PN86,SW2291,ST484848000,EW2291,ET484848000
--HSDV:0.771, VSDV:0.960, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.598, HDOP:1.500, VDOP:3.270,
TDOP:3.275, GDOP:1.489, NSDV:0.640, ESDV:0.430
GPS,PN87,LA41.001511445600,LN20.561506085200,EL898.780000,--
--GS,PN87,N 4540078.0191,E 495187.3076,EL855.3695,--
--GT,PN87,SW2291,ST484853000,EW2291,ET484853000
--HSDV:0.793, VSDV:0.980, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.450, HDOP:2.300, VDOP:2.572,
TDOP:3.234, GDOP:1.204, NSDV:0.660, ESDV:0.440
GPS,PN88,LA41.001677993000,LN20.561771734000,EL896.327000,--
--GS,PN88,N 4540129.3476,E 495249.4196,EL852.9106,--
--GT,PN88,SW2291,ST484946000,EW2291,ET484946000
--HSDV:0.180, VSDV:0.220, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.661, HDOP:2.000, VDOP:3.067,
TDOP:3.344, GDOP:1.491, NSDV:0.060, ESDV:0.170
GPS,PN89,LA41.001660647600,LN20.561691589600,EL898.338000,--
--GS,PN89,N 4540124.0107,E 495230.6882,EL854.9227,--
--GT,PN89,SW2291,ST484969000,EW2291,ET484969000
--HSDV:1.048, VSDV:0.990, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:4.897, HDOP:1.100, VDOP:4.772,
TDOP:4.171, GDOP:2.566, NSDV:0.780, ESDV:0.700
GPS,PN90,LA41.001537810200,LN20.561724766000,EL896.559000,--
--GS,PN90,N 4540086.1148,E 495238.4137,EL853.1459,--
--GT,PN90,SW2291,ST485034000,EW2291,ET485034000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:3.062, HDOP:1.400, VDOP:2.723,
TDOP:2.755, GDOP:1.335, NSDV:0.030, ESDV:0.020
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Îääåëåíèå çà êàòàñòàð íà íåäâèæíîñòè Ðåñåí

çà åëåêòðîíñêà çàâåðêà íà ãåîäåòñêè åëàáîðàò

Èçâðøåíà å åëåêòðîíñêà çàâåðêà íà ãåîäåòñêèîò åëàáîðàò çà Ãåîäåòñêè åëàáîðàò çà
àæóðèðàíà ãåîäåòñêà ïîäëîãà, èçðàáîòåí îä: ÃÅÎ ÁÀËÊÀÍ ÄÎÎÅË-ÁÈÒÎËÀ,
çàâåäåíà ïîä áðî¼: 08-617/4 îä 28.12.2023 ãîäèíà.
Ñî çàâåðêàòà ñå ïîòâðäóâà äåêà ïðè èçðàáîòêàòà íà ãåîäåòñêèîò åëàáîðàò ñå
êîðèñòåíè ïîäàòîöè îä Ãåîäåòñêî - êàòàñòàðñêèîò èíôîðìàöèîíåí ñèñòåì.
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ГЕО БАЛКАН ДООЕЛ Битола
Ул.Питу Гули бр.47-б, Битола

СОДРЖИНА НА АНЕКСОТ НА

ГЕОДЕТСКИОТ ЕЛАБОРАТ ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА ПОСЕБНИ

НАМЕНИ

1. Насловна страна

2. Содржина

3. Технички извештај

4. Теренска скица на премерување со висински коти снимени во рамките на опфатот

Изготвил:

м-р Борче Стојановски дипл.геод.инж.
(име,презиме и потпис)

М.П.



ДООЕЛ ,,ГЕО БАЛКАН,,-Битола

TEHNI^KI IZVE[TAJ

По барање на “Рес- Ком “ ДООЕЛ,ул. Иво Лола Рибар бр.3, Ресен,

изработен беше Геодетски елаборат за посебни намени за ажурирана геодетска

подлога во КО Шурленци со Наш дел. број 08-617/4 од 27.12.2023 година.

Елаборатот беше изработен според важечките правни акти, Правилникот

за геодетски работи за посебни намени.

Меѓутоа поради настаната техничка грешка во скицата на

премерување , по барање на “Рес- Ком “ ДООЕЛ,ул. Иво Лола Рибар бр.3,

Ресен, изработен е Анекс на геодетскиот елаборат.

Во истиот е приложена скицата на премерување, со што е извршено и

ново електронско потпишување на истата.

Канцелариската обработка на податоците беше извршена од страна на

Борче Стојановски дипломиран геодетски инженер.

Согласно Правилникот за геодетски работи за посебни намени,

изработен е Анекс на постоечкиот геодетски елаборат, кој сега ќе биде со

деловоден број 08-617/4-1 и нов датум 26.01.2024 год.

Изготвил:

м-р Борче Стојановски дипл.геод.инж.
(име, презиме и потпис)
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Стрежево
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PROSTOREN PLAN NA OHRIDSKO-PRESPANSKIOT REGION

Karta: A2110819Koristewe na zemji{teto

Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROT

MINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
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-razrabotka-
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Vodostopanska i energetska infrastruktura
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PROSTOREN PLAN NA OHRIDSKO-PRESPANSKIOT REGION

Karta: A2110821

Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROT

MINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE

Sintezni karti
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-razrabotka-

одводнувана површина

наводнувана површина
наводнувана површина 
по 2020

старо корито-р.Сатеска
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Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita

општинска граница
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PROSTOREN PLAN NA OHRIDSKO-PRESPANSKIOT REGION

Karta: A2110822

Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROT

MINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE

Sintezni karti

река

природно езеро и акумулација

граница на опфат

Легенда:

-razrabotka-

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJAIZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA
-razrabotka-

$T интегрирано спречување и 
контрола на загадување  заштитни зони на извори 

за водоснабдување

 рекултивација на
деградиран простор

регион за управување со 
животната средина

заштитна крајбрежна зона

заштита на простор со
природни вредности
заштита на земјоделско 
земјиште
природен коридор

Преспа парк

Хотелски комплекси 

Културно наследство
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